
 

Společnost TERRAMET, spol. s r.o., výhradní prodejce strojů značky JCB pro Českou republiku, dodává již 30 let 
na český trh široký sortiment stavební, manipulační a průmyslové techniky. TERRAMET je součástí rakouské 
skupiny TERRA, která provozuje 33 poboček v 13 zemích střední a východní Evropy. 

Kromě prodeje nových a použitých strojů zajišťujeme na šesti pobočkách po celé ČR záruční a pozáruční servis, 
dodávky náhradních dílů a příslušenství, kde aktuálně obsazujeme pozici: 

Vedoucí servisního střediska Dýšina - Plzeň 
Co bude Vaším úkolem? 

• zodpovědnost za chod a výsledky servisu a prodeje náhradních dílů v přiděleném regionu 
• organizace a plánování servisních prací, komunikace se zákazníky  
• aktivní vyhledávání obchodních příležitostí 
• realizace stanovených úkolů dle obchodního plánu pobočky v souladu s plánem společnosti 
• řízení mechaniků a prodejce ND 
• dodržování schválených postupů a pravidel  
• reporting manažerovi servisu 
• aktivní řízení pohledávek 
• zajištění materiálu a náhradních dílů pro servis  
• zodpovědnost za kvalitu poskytovaných služeb  
• vedení statistických údajů o servisních zakázkách a kontrola již realizovaných  
• odpovědnost za řízení skladových zásob  
• koordinaci práce s obchodním oddělením a půjčovnou  
• řešení reklamací  
• navrhování plánu investic a řízení chodu pobočky 
 

Co od Vás očekáváme? 
• zkušenosti na obdobné pozici s praxí minimálně 2 roky   
• SŠ – SOU technického zaměření výhodou 
• zkušenost s vedením lidí 
• znalost příslušného sortimentu strojů a zařízení 
• znalost servisu strojů 
• komunikační a vyjednávací schopnosti, pečlivost, analytické schopnosti 
• dobrou znalost MS-Office 
• řidičský průkaz sk. B 

Rádi Vám nabídneme: 
• práci na plný úvazek v mezinárodní společnosti v přátelském kolektivu 
• odpovídající finanční podmínky 
• 5 týdnů dovolené 
• příspěvek na stravování formou stravenek 
• vzdělávání – individuální a týmový rozvoj, firemní akce 
• služební vůz, notebook a telefon i k soukromým účelům 

Místo pracoviště: 
• Dýšina - Plzeň 

Těšíme se na Váš životopis a průvodní dopis v českém jazyce 

Kontakt:  
Martina Klírová 
Marketing & HR Manager 
Tel: +420 702 154 077 
m.klirova@terra-world.com 

mailto:m.klirova@terra-world.com

